Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №9»

 г. Печора

9 №-а шӧр школа     Муниципальнӧйвелӧдан учреждение  Печора кар.

П Р И К А З

Тшӧктӧм

От  «19» марта  2025г.                                                                              № 129/2

Об утверждении расписания  проведения промежуточной аттестации

за 2024/2025 учебный год

     В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012г. № 273-ФЗ, п. 3.2.3.,  Положением о формах, периодичности и порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся, принятым решением

педагогического  совета МОУ «СОШ № 9»  (протокол № 4, от 30.11.2021 г.), утвержденного

приказом директора от 30.11.2021г. № 460/2  с целью установления соответствия фактически

достигнутых результатов учащихся требованиям к предметным и/или метапредметным

результатам обучения в соответствии с ФГОС НОО, ООО и СОО при освоении

образовательной программы

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести промежуточную аттестацию в 1-х классах без фиксации достижений учащихся в

основной период с 03 апреля по 16 мая 2025 года.

2. Провести промежуточную аттестацию с фиксацией достижений учащихся по пятибалльной

шкале во 2-11 классах  в основной период с 03 апреля по 16 мая 2025 года.

3. Определить резервными днями для проведения промежуточной аттестации период с 19 по 23

мая 2025 года.

4. Утвердить расписание промежуточной аттестации для учащихся 1-11-х классов (Приложение

№ 1, 2).

5. Заместителям директора по УВР Ершовой М.В., Пономаревой Ю.Б. подготовить

аналитический отчет о результатах проведения промежуточной аттестации 1 -11-х классов.

                                                                                                   Срок - до 21.05.2025.

6. Руководителям ШМО Куракиной Н.И., Филипповой В.И.,   Жиленко И.П., Бутылюк О.В.,

Халиковой Г.Б., Прокопьевой Л.А. сдать отчеты о результатах промежуточной аттестации по

предметам  в срок до 20.05.2025 г.

7. Учителям – предметникам сдать отчеты по результатам промежуточной аттестации в срок не

позднее 3 дней по окончании работы в соответствии с графиком  руководителю ШМО.

8. Классным руководителям 2-11 классов

8.1. Подготовить сводную ведомость класса по результатам промежуточной аттестации.

8.2. Сдать списки учащихся не прошедших промежуточную аттестацию по предметам

9 и 11 классы – в срок до 18.05.2025г.

      1- 8, 10 классы -  в срок до 21.05.2025г..

9. Контроль за подготовкой и проведением промежуточной аттестации возложить на

заместителей директора по УВР  Ершову М.В. и Пономареву Ю.Б..

10.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МОУ «СОШ № 9»                                             В.И. Семенова

С приказом ознакомлены:

		2025-03-19T15:17:23+0300
	Семенова Вера Ивановна